5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыва
РЕШЕНИЕ
от 26.12.2023

                                                              № 185
г. Сальск

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2023 № 178 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2024 год»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях максимального пополнения местного бюджета средствами от приватизации муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского    поселения
решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2023 № 178 «Об утверждении прогнозного плана (программы)             приватизации муниципального имущества муниципального образования      «Сальское городское поселение» на 2024 год» изменение в перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2024 году решения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-
глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
Приложение

к решению Собрания депутатов
Сальского городского поселения
от 26.12.2023 № 185
Перечень муниципального имущества,

которое планируется приватизировать в 2024 году

	п/п №
	Наименование объектов муниципального имущества, его описание
	Остаточная балансовая стоимость

объекта

(тыс. руб.)
	Сроки приватизации

квартал, год

	1
	Экскаватор Одноковшовый ЭО-2101 регистрационный номер: 61НР7312, паспорт самоходной машины и других видов техники: ВЕ167202;

Заводской № машины (рамы): 00278/80864497;

Двигатель: 336978;

Коробка передач: 227235;

Основной ведущий мост (мосты):

№ 524440/048724-04;

Цвет: Сине-желтый;

Мощность двигателя, кВт (л.с.): 60(81);

Конструкционная масса, кг: 6900;

Максимальная конструктивная скорость, км/час: 34.0;

Габаритные размеры, мм: 7400х2400х3800;

Год выпуска: 2008 год.
	0
	I-IV

	2
	Марка (модель): ПАЗ 4234;

Наименование (тип ТС): Автобус;

Идентификационный номер (VIN): Х1М4234Т070001765;

Государственный номер: Е910СВ161/rus;

Паспорт транспортного средства: 61 МХ 887223;

Модель, № двигателя: Д245.9Е2 286617;

Шасси (рама): № БН;

Кузов (кабина, прицеп): № Х1М423Т070001765;

Рабочий объем двигателя, куб.см: 4750;

Тип двигателя: Дизельный;

Цвет: Белый;

Год изготовления: 2007
	0
	I-IV

	3
	Марка, модель ТС: ПАЗ 32053;

Наименование (тип ТС): Автобус;

Идентификационный номер (VIN): Х1М3205С080005485;

Государственный номер: О205НС/161RUS;

Паспорт транспортного средства: 52 МР 285260;

Модель, № двигателя: 523400 81014191;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (кабина, прицеп): Х1М3205С080005485;

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 130 л.с.;

Рабочий объем двигателя, куб.см: 4670;

Тип двигателя: Бензиновый;

Цвет: Белый;

Год изготовления: 2008.
	0
	I-IV

	4
	Марка, модель ТС: ПАЗ 32050R;

Наименование (тип ТС): Автобус;

Государственный номер: Р149ЕВ61/RUS;

Паспорт транспортного средства: 61 МХ 887590;

Модель, № двигателя: 52340-4102168;

Шасси (рама): БН;

Кузов (кабина, прицеп): № Х0005044;

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 130 л/с.;

Рабочий объем двигателя, куб.см: 4670;

Тип двигателя: Бензиновый;

Цвет: С. желтый;

Год изготовления: 1999.
	0
	I-IV

	5
	Марка, модель ТС: ПАЗ 4234;

Наименование (тип ТС): Автобус;

Идентификационный номер (VIN): Х1М4234К090000966;

Паспорт транспортного средства: 52 МХ 029459;

Государственный номер: МВ186 61/rus,ж;

Модель, № двигателя: Д245.9Е2 493375;

Шасси (рама): отсутствует;

Кузов (кабина, прицеп): Х1М4234К090000966;

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 130 л.с.;

Рабочий объем двигателя, куб.см: 4750;

Тип двигателя: Дизельный;

Цвет: Белый;

Год изготовления: 2009.
	0
	I-IV

	6
	Марка, модель ТС: ПАЗ 32053U;

Наименование (тип ТС): Автобус;

Идентификационный номер (VIN): Х1М32053U40006155;

Паспорт транспортного средства: 52 КУ 256007;

Государственный номер: У494ОХ61/rus;

Модель, № двигателя: 523400 41019324;

Кузов (кабина, прицеп): 40006155;

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 130 л.с.;

Рабочий объем двигателя, куб.см: 4670;

Тип двигателя: Бензиновый;

Цвет: Бело-черный;

Год изготовления: 2004.
	0
	I-IV

	7
	Автомобиль: ГАЗ 3307

Государственный номер: К869 ЕА161/rus

Паспорт транспортного средства:

61 МС 840809;

Модель № двигателя: 53-233850;

Шасси (рама): № 1522238;

Кузов (кабина, прицеп): БН;

Цвет кузова (кабины, прицепа): Бежевый;

Мощность двигателя, лс. (кВт): 115 л/с;

Рабочий объем двигателя, куб.см:4250;

Тип двигателя: Бензиновый;

Год выпуска: 1993.
	0
	I-IV

Председатель Собрания депутатов - глава

Сальского городского поселения                                                       В.Н. Семетухин